令和２年３月２３日

１～５年生保護者様

                        大阪市立南港桜小学校

                        校 長  市場 達朗

４月に各学年児童が必要なノートのお知らせ

日頃は「みんながつくる みんなの学校 桜小」をともにつくっていただき

ありがとうございます。

 さて、４月から子どもたちは次の学年に進級いたします。その際に必要なノ

ートを下記の通りお知らせします。

※新型コロナウイルス感染症による学校休業により、令和元年度の学年の学

習を新学年でも行います。旧学年で使用した教科書、ノート等を保管してお

いてください。

新２年 新３年 新４年 新５年 新６年

国語ノート
１５マス

十字リーダー入り

１５マス

十字リーダー入り

１８マス

（１８マス×１２行）

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

漢字ノート
８４字

十字リーダー入り

８４字

十字リーダー入り

１０４字 １０４字
漢字練習　１２０字

新出漢字用

国語ノート１８マス

算数ノート
１７マス ５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

理科ノート
５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

社会ノート
５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

自学ノート
５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

５ｍｍ方眼

十字リーダー入り

」に参加します

２時間目       ３時間目      ４時間目

※お手伝い可能な時間に〇をつけてください。

 参加者の名前  （                 ）

連絡先電話番号 （                 ）

【コース】